UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 40/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 28 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả hiệp thương giới thiệu người ứng cử Trưởng thôn

 nhiệm kỳ 2022-2025 trên địa bàn xã Minh Tiến

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN, ngày

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam:

“Hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp

lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn”;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ- UBND ngày 29 tháng 01 năm 2021 của

UBND tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và tiêu chí

phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Quyết định số 35/2022/QĐ-

UBND ngày 11 tháng 8 năm 2022 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ

chức, hoạt động và tiêu chí phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 14/10/2022 của UBND xã Minh Tiến

về việc bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025;

Căn cứ kết quả hội nghị Ban công tác Mặt trận 3 thôn: Thôn Phạm Xá, thôn

Phù Oanh và thôn Kim Phương ấn định danh sách người ứng cử Trưởng thôn nhiệm

kỳ 2022 – 2025.

UBND xã Minh Tiến thông báo danh sách nhân sự để bầu Trưởng thôn

nhiệm kỳ 2022 - 2025 như sau:

1. Thôn Phạm Xá:

Ông Phạm Tuấn Thơi; Ngày, tháng, năm sinh: 05/3/1958.

Nơi thường trú: Thôn Phạm Xá, xã Minh Tiến, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng

Yên.

Chức vụ: Bí thư chi bộ thôn Phạm Xá.

2. Thôn Phù Oanh:

Ông Vũ Anh Hoãn; Ngày, tháng, năm sinh: 27/6/1965.

Nơi thường trú: thôn Phù Oanh, xã Minh Tiến, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng

Yên.

Chức vụ: Bí thư chi bộ thôn Phù Oanh.

3. Thôn Kim Phương:

Bà Bùi Thị Huê; Ngày, tháng, năm sinh: 02/9/1970.

Nơi thường trú: thôn Kim Phương, xã Minh Tiến, huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng

Yên.

Chức vụ: Bí thư chi bộ thôn Kim Phương.

 Vậy UBND xã Minh Tiến thông báo để toàn thể nhân dân nắm được./.

N¬i nhËn:
- BCĐ xã;

- UBMTTQ xã

- Đài TT xã;

- Lưu: VP.

tm. uû ban nh©n d©n

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2022-11-01T07:20:28+0700

		2022-11-01T07:58:38+0700